姓名：李 OO

電話：09OOOOOOO2

地址：中和街 4OO巷 1X弄 XX號

Email：jlOOOOOO8@gmail.com

主旨：感謝 Houston台北經濟文化辦事處海外的協助

內容：

個人赴美參加女兒畢業典禮，順道至Austin拜訪親戚及過聖誕佳節，

為恐遺失，外出時,特將護照置於親戚家中，卻不幸於聖誕前夕，親

戚家遭小偷，護照遺失，在徬徨失措無助時，經網路查 Houston台北

經濟文化辦事處，並連絡上余秘書，雖在假期間，她仍熱心又熱誠的

協助，且主動連繫我，告知該備之相關證件及資料，於假期過後，又

獲該處歐 OO小姐的主動聯繫，今天親往辦事處所在處洽辦，更直接

感受到她熱心及親切的服務，可以說，她們二位用了最好及最有效率

的方式，讓我辦好入國證明單，使我有身為台灣人的慶幸及可貴，謹

以我此刻的心情(身為台灣人的驕傲感及有愉悅的心情返回台灣，感

謝給我溫暖的 Houston台北辦事處及余秘書及歐小姐，最後，還是再

次的感謝。